
584,596

100,177

106,036

54,848

94,432

42,996

64,742

7,090

12,239

8,440

29,133

6,557

9,013

5,879

10,383

3,070

5,369

1,170

4,850

10,840

5,892

1,199

241

171,209

30,956

13,611

18,708

32,172

14,435

18,720

2,063

3,638

3,383

13,883

2,098

3,481

2,275

3,048

738

1,469

340

1,325

3,025

1,331

394

116

329,550

57,472

75,713

29,639

50,948

22,251

36,638

3,526

6,655

3,569

11,776

2,933

3,679

2,519

4,999

1,459

2,624

509

2,553

6,134

3,357

539

58

17,338

2,607

3,769

1,343

1,936

1,324

1,855

338

384

289

665

328

441

255

599

185

242

44

163

342

177

44

8

8,280

748

950

588

793

656

853

237

234

287

424

319

349

260

437

225

286

114

138

144

102

91

45

213

5

19

3

5

7

130

4

1

2

3

          －

5

4

15

1

4

2

1

          －

1

          －

1

58,006

8,389

11,974

4,567

8,578

4,323

6,546

922

1,327

910

2,382

879

1,058

566

1,285

462

744

161

670

1,195

924

131

13

7,450,861

1,027,058

2,003,358

732,394

928,179

478,977

721,731

69,543

239,366

95,940

266,686

70,621

117,541

72,581

102,229

25,753

51,146

10,396

43,598

328,502

51,795

11,614

1,853

2,816,116

374,947

354,803

389,425

392,917

230,136

299,949

23,976

122,521

48,817

145,695

28,666

62,372

31,192

34,594

4,527

11,931

2,370

14,474

225,327

12,965

3,811

701

3,351,056

499,907

1,333,519

243,049

375,736

157,985

291,489

23,930

83,958

26,301

70,412

19,784

26,734

21,698

32,417

7,866

16,121

3,185

15,375

78,141

20,549

2,681

219

383,819

51,612

85,288

30,310

41,925

25,366

40,879

6,598

12,491

5,806

19,447

6,388

7,503

9,192

9,383

4,860

10,298

761

4,024

7,121

3,991

530

46

462,757

47,721

131,381

33,452

49,157

32,454

38,379

9,556

10,025

7,791

13,420

9,429

13,204

7,455

14,537

6,003

9,220

3,166

6,366

9,629

5,509

4,052

851

655

15

124

10

25

15

381

5

1

3

7

          －

12

7

37

1

7

2

1

          －

1

          －

1

436,458

52,856

98,243

36,148

68,419

33,021

50,654

5,478

10,370

7,222

17,705

6,354

7,716

3,037

11,261

2,496

3,569

912

3,358

8,284

8,780

540

35

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年12月底

10717-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


