

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國114年12月底

單位：個、人

地區別	類別	總計		產業勞工及交通、公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益及合作事業之員工		政府機關及公、私立學校之員工		受僱從事漁業生產之勞動者		其他各業員工	
		單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計		584,596	7,450,861	171,209	2,816,116	329,550	3,351,056	17,338	383,819	8,280	462,757	213	655	58,006	436,458
新北市		100,177	1,027,058	30,956	374,947	57,472	499,907	2,607	51,612	748	47,721	5	15	8,389	52,856
臺北市		106,036	2,003,358	13,611	354,803	75,713	1,333,519	3,769	85,288	950	131,381	19	124	11,974	98,243
桃園市		54,848	732,394	18,708	389,425	29,639	243,049	1,343	30,310	588	33,452	3	10	4,567	36,148
臺中市		94,432	928,179	32,172	392,917	50,948	375,736	1,936	41,925	793	49,157	5	25	8,578	68,419
臺南市		42,996	478,977	14,435	230,136	22,251	157,985	1,324	25,366	656	32,454	7	15	4,323	33,021
高雄市		64,742	721,731	18,720	299,949	36,638	291,489	1,855	40,879	853	38,379	130	381	6,546	50,654
宜蘭縣		7,090	69,543	2,063	23,976	3,526	23,930	338	6,598	237	9,556	4	5	922	5,478
新竹縣		12,239	239,366	3,638	122,521	6,655	83,958	384	12,491	234	10,025	1	1	1,327	10,370
苗栗縣		8,440	95,940	3,383	48,817	3,569	26,301	289	5,806	287	7,791	2	3	910	7,222
彰化縣		29,133	266,686	13,883	145,695	11,776	70,412	665	19,447	424	13,420	3	7	2,382	17,705
南投縣		6,557	70,621	2,098	28,666	2,933	19,784	328	6,388	319	9,429	—	—	879	6,354
雲林縣		9,013	117,541	3,481	62,372	3,679	26,734	441	7,503	349	13,204	5	12	1,058	7,716
嘉義縣		5,879	72,581	2,275	31,192	2,519	21,698	255	9,192	260	7,455	4	7	566	3,037
屏東縣		10,383	102,229	3,048	34,594	4,999	32,417	599	9,383	437	14,537	15	37	1,285	11,261
臺東縣		3,070	25,753	738	4,527	1,459	7,866	185	4,860	225	6,003	1	1	462	2,496
花蓮縣		5,369	51,146	1,469	11,931	2,624	16,121	242	10,298	286	9,220	4	7	744	3,569
澎湖縣		1,170	10,396	340	2,370	509	3,185	44	761	114	3,166	2	2	161	912
基隆市		4,850	43,598	1,325	14,474	2,553	15,375	163	4,024	138	6,366	1	1	670	3,358
新竹市		10,840	328,502	3,025	225,327	6,134	78,141	342	7,121	144	9,629	—	—	1,195	8,284
嘉義市		5,892	51,795	1,331	12,965	3,357	20,549	177	3,991	102	5,509	1	1	924	8,780
金門縣		1,199	11,614	394	3,811	539	2,681	44	530	91	4,052	—	—	131	540
連江縣		241	1,853	116	701	58	219	8	46	45	851	1	1	13	35

填表 審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1. 本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。
2. 本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

中華民國115年 2月13日編製